



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886  
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847  
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



## Objednávka č: 7231013080 ze dne 28.07.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**SKD TRADE, a.s.**  
**Kolbenova 917/5d**  
**190 00 PRAHA 9, Vysočany**

**IČ : 15269507**

**DIČ: CZ15269507**

Vaše číslo u nás: 803760

Dodací lhůta: **10.10.2023**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství        | Označení<br>Jednotka                      | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|---------------------------------|-------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 10   | 291000047                       | Matice závěsu 4-36-813222<br>6 Kus        | 125,00            | 750,00         |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                           |                   |                |
| 20   | 250506080                       | Pružina 4-37-120682<br>40 Kus             | 7,00              | 280,00         |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                           |                   |                |
| 30   | 250303080                       | Hřídel páky 3-37-370180<br>10 Kus         | 7.488,00 /9       | 8.320,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                           |                   |                |
| 40   | 250303100                       | Táhlo 2-37-370247<br>1 Kus                | 6.356,00 /4       | 1.589,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                           |                   |                |
| 50   | 250303190                       | Páka brzdiče 2-37-370127<br>2 Kus         | 690,00            | 1.380,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                           |                   |                |
| 60   | 250303707                       | Dno 4-37-370332<br>10 Kus                 | 260,00 /5         | 520,00         |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                           |                   |                |
| 70   | 250303708                       | čelo spodní brzdiče 3-37-100173<br>20 Kus | 129.325,00 /35    | 73.900,00      |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                           |                   |                |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7231013080 ze dne 28.07.2023**

Měna **CZK**

| Pol.                      | Materiál<br>Obj.množství        | Označení<br>Jednotka                     | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|---------------------------|---------------------------------|------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 80                        | 216002060                       | Pastorek 6-876-2-2<br>10 Kus             | 19.586,00 /2      | 97.930,00      |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                          |                   |                |
| 90                        | 201002113                       | Prstenec pryžový 80-2-9-47<br>72 Kus     | 449,00            | 32.328,00      |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                          |                   |                |
| 100                       | 201002345                       | Závěs 3-0093-12<br>20 Kus                | 505,00            | 10.100,00      |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                          |                   |                |
| 110                       | 201013007                       | Sklo dveřní 846x184 81-13-2-28<br>30 Kus | 28.040,00 /40     | 21.030,00      |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                          |                   |                |
| 120                       | 216002014                       | Šroub závěsný 3-0393-01<br>30 Kus        | 816,00            | 24.480,00      |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS |                                          |                   |                |
| Celková hodnota (bez DPH) |                                 |                                          |                   | 272.607,00 CZK |

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1